Начальнику Управления ГИБДД
_____________________
_____________________
от______________________
ЗАПРОС
Руководствуясь ст.8 ФЗ от 27.07.2006г.  «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», прошу Вас предоставить копию материала по факту ДТП, произошедшего _________ года в __: __ часов в районе _________ с участием автомашин __________ с государственными номерами _____________ и _________,                                      № постановления/протокола ___.
Сведения прошу направить по вышеуказанному адресу.
______________